公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

盈康生命科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

序号 披露日期 公告标题 刊登媒体

1 2019年01月21日
《关于相关股东协议转让公司部分股份暨控股股东、实际控制人

拟变更的提示性公告》

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

2 2019年03月08日
《关于相关股东协议转让股份完成过户登记暨控股股东、实际控

制人发生变更的公告》

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

3 2019年04月19日 《关于公司独立董事辞职的公告》
巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

4 2019年05月01日
《关于公司董事辞职及补选董事的公告》、《关于职工监事辞职的

公告》、《关于公司副董事长辞职的公告》

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

5 2019年05月16日 《关于选举产生第四届监事会职工代表监事的公告》
巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

6 2019年05月24日 《关于部分高级管理人员辞职及新聘高级管理人员的公告》 巨潮资讯网

盈康生命科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

（www.cninfo.com.cn）

7 2019年06月07日 《关于拟变更公司名称及证券简称的公告》
巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

8 2019年06月24日
《关于公司2018年股票期权激励计划部分股票期权注销完成的公

告》

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

盈康生命科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 283,288,180 51.81%   -162,015,130 -162,015,130 121,273,050 22.18%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 283,288,180 51.81%   -162,015,130 -162,015,130 121,273,050 22.18%

其中：境内法人持股 40,569,395 7.42%   0 0 40,569,395 7.42%

境内自然人持股 242,718,785 44.39%   -162,015,130 -162,015,130 80,703,655 14.76%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 263,482,644 48.19%   162,015,130 162,015,130 425,497,774 77.82%

1、人民币普通股 263,482,644 48.19%   162,015,130 162,015,130 425,497,774 77.82%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 546,770,824 100.00%   0 0 546,770,824 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2016年限制性股票激励计划第二期解锁数量为3,666,240股；

2、因公司2016年限制性股票激励计划第二期解锁，公司副总经理张成华作为激励对象增加高管锁定

股456,000股，公司原财务总监黄智莉作为激励对象增加高管锁定股494,000股；

3、公司2015年重大资产重组非公开发行股份购买资产的股份，解除限售股份数量为164,423,233股；

盈康生命科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

4、公司董事、监事、高管的股份依照规定，原董事黄清华解锁其持有股份总额的25%，累计解锁189,933

股；

5、原董事黄清华离职锁定189,975股，原财务总监黄智莉离职锁定308,750；

6、董事徐涛因协议转让及解除限售增加高管锁定股4,815,551股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第二十次（临时）会议和第四届监事会第十四次（临时）会议于 2018 年 12 月 21

日审议通过了《关于公司 2016 年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁条件成就的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用